[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.10.2022                                                                                                                  № 161
п. Восточный
О внесении изменений в постановление главы Восточного сельского поселения от 13.02.2023 № 18«О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Восточного сельского поселения, руководствуясь ст. 26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://vostochnoesp.ru/) и опубликовать                        в газете «Камышловские известия».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения Киряева Александра Николаевича.

Глава
Восточного сельского поселения                                                                   П.А. Леонтьев
	Утвержден

постановлением главы

Восточного сельского поселения
от 23.10.2023   № 161

С О С Т А В
комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Киряев А.Н.
	-заместитель главы администрации Восточного сельского поселения,

председатель комиссии;

	2
	Патрушева О.Л.
	-заместитель главы администрации Восточного сельского поселения по социальным вопросам,

заместитель председателя комиссии;

	3
	Зарипов Д.В.
	-ведущий специалист по управлению имуществом администрации Восточного сельского поселения,

член комиссии;

	4

	Степаненко И.В.
	-ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Восточного сельского поселения,

секретарь комиссии;

	5
	Шаламов Н.М.
	-специалист 1 категории по решению юридических вопросов администрации Восточного сельского поселения,

член комиссии.